Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 078/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CARLOS BASSETO 780.***.309-97 167850502 128479 ITAMBARACÁ

2 AUTO POSTO TREVO DAS GRAÇAS LTDA 11.084.***/0001-29 166591805 128013 NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

3 AUTO POSTO TREVO DAS GRAÇAS LTDA 11.084.***/0001-29 166587433 128011 NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

4 CAMPUSMORÃO CONSTRUÇÃO LTDA 73.426.***/0001-08 174379424 128405  CAMPO MOURÃO

5 CELIO FEDRECHESKI 023.***.159-81 163737400 137414 VIRMOND

6 CLEMENTE SARNA 738.***.599-72 160654651 136172 PRUDENTÓPOLIS

7 CLEMENTE SARNA 738.***.599-72 160654473 136170 PRUDENTÓPOLIS

8 CRISTOPHER WOITEXEM SILVA 057.***.639-99 158291770 135531 CASTRO

9 GILMAR ANTONIO TUSSI 487.***.609-00 160623055 122467 PINHÃO

10 IZAURI DE JESUS KAIS 040.***.599-00 156421340 126213 QUITANDINHA

11 JOÃO DE OLIVEIRA NETO 287.***.849-53 160647191 125295 GUARAPUAVA

12 JOÃO PEREIRA 113.***.009-00 173011652 128580  CÂNDIDO DE ABREU

13 JORGE DZIOBA 029.***.239-37 160623187 136155 PRUDENTÓPOLIS

14 JORGE GILBERTO KEPPEL 544.***.689-53 156793906 135238 COLOMBO

15 JOSAFAT ZENZELHUK 339.***.229-49 160623284 136135 PRUDENTÓPOLIS

16 JOSE SILMAR PIAUNOSKI SUT 001.***.809-04 157510053 124915 SÃO MATEUS DO SUL

17 MARCOS CUSTODIO DA CRUZ 008.***.839-07 160666030 126571 GUARAPUAVA

18 MUNICIPIO DE JESUITAS 77.398.***/0001-08 169095426 126682 JESUÍTAS

19 RAFAEL APARECIDO MARINO 046.***.749-12 160553430 136197 LONDRINA

20 RAFAEL STANISZEWSKI DE LIMA 048.***.829-56 161853070 122836 SÃO MATEUS DO SUL

21 RODRIGO BARROS LEAL 771.***.779-72 160758473 125489 CURITIBA

22 RODRIGO BARROS LEAL 771.***.779-72 160759550 125490 CURITIBA

23 ROLP TERRAPLANAGEM LTDA - ME 17.927.***/0001-03 168253699 127904 IBAITI

24 VALDECI FERREIRA PEDROSO 741.***.849-68 168074808 126534 IMBAÚ

25 WELLINTON WILLIAN DIOGO - RECICLAGEM 27.261.***/0001-90 159188248 122898 ENGENHEIRO BELTRÃO

Curitiba, 13 de outubro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI